


30.08.2017

Pykälä 24/ 2017

<p><u>Asia</u></p>	<p>Viranhoitomääräys:</p> <p>Tietotekniikan insinööri (pedagogiset opinnot ja ammatillisen opettajan kelpoisuus)</p> <p>Marko Kivelän valinta perusopetuksen tietotekniikan päätoimiseksi tuntiopettajaksi, jonka tehtäviin kuuluu tutoropettajan työ ajalla 4.9.2017- 31.7.2018</p>
<p><u>Päätös ja sen perustelut</u></p>	<p>Tietotekniikan insinööri (pedagogiset opinnot ja ammatillisen opettajan kelpoisuus)</p> <p>Marko Kivelä opettaa tietotekniikkaa ja ohjelmointia matemaattisten aineiden yhteydessä ja valinnaisaineena ja erillisenä lukion kurssina.</p> <p>Opetusta on esiopetuksessa, perusopetuksessa ja lukiossa lukuvuonna 2017 - 2018.</p> <p>Uusi esiopetuksen opetussuunnitelma (1.8.2016), perusopetuksen opetussuunnitelma (1.8.2016) ja lukion opetussuunnitelman päivitys (1.8.2016) korostavat tieto- ja viestintäteknologian opetusta ja oppimista. Lukion sähköiset ylioppilaskirjoitukset edellyttävät sähköisen ympäristön käyttöä ensimmäisestä lukion kurssista alkaen.</p> <p>Opetus toteutetaan matemaattisten aineiden yhteydessä samanaikaisopetuksena, jolloin myös lastentarhanopettajien, luokanopettajien ja aineenopettajien ohjaaminen käyttämään tieto- ja viestintäteknologiaa opetuksessaan opetussuunnitelman tavoitteiden mukaisesti mahdollistuu.</p> <p>Tutoropettajalla tarkoitetaan opettajaa, joka ohjaa muita opettajia digitaalisuuden tarkoituksenmukaiseen hyödyntämiseen. Tutoropettajat tukevat uutta pedagogiikkaa ja edistävät opetuksen digitalisaatiota. (ks. Kuntaliiton yleiskirje 11/2016: Virka- työehtosopimus perusopetuksen työn korvaamisesta kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksessa).</p> <p>Marko Kivelä on toiminut Sallan kunnan sivistystoimessa ICT-pedagogisena tukena ja sivutoimisena tuntiopettajana vuodesta 2015 alkaen. Hänellä on toimintaympäristön ja kone- ja laitekannan sekä henkilöstön ICT-osaamisen tuntemus.</p> <p>Toimeksi: palkat, koulujen ja varhaiskasvatuksen johtajat</p> <p>Tiedoksi: kunnanjohtaja, kunnanhallituksen pj, hyvinvointipalvelulautakunnan pj</p>
<p><u>Allekirjoitus ja virka-asema</u></p>	<p> sivistystoimenjohtaja Marja Myllykangas</p>

30.08.2017

Pykälä 24/ 2017

**Muutosvaatimus-
osoitus**

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella:

Sallan kunnanhallitus/hyvinvointipalvelulautakunta
Postipolku 3
98900 Salla
sähköposti sallan.kunta@salla.fi

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Vaatus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti.

Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatus on toimitettava viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tämä päätös on
lähetytty tiedoksi
30.8.2017

Asianosainen:
Marko Kivelä